[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 58/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a listagem dos funcionários concursados que foram beneficiados com o pagamento da Pós-Graduação na Faculdade de Direito do Sul de Minas bem como os devidos processos de pagamentos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário para esclarecer esta casa sobre dúvidas levantadas por servidores e pela população, permitindo maior transparência nos gastos do dinheiro público.

Sala das Sessões, 04 de Maio de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	MOACIR FRANCO

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]